2020年1月6日 星期一
责任编辑：汪迎庆 电话：5325922

视 点

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房

地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国

土资源部39号令）、安徽省国土资源厅、监察厅《关于进一步规范国

有建设用地使用权招标拍卖挂牌出让有关问题的通知》（皖国土资

〔2008〕42号）等法律、法规的规定，经安庆市人民政府批准，安庆市

自然资源和规划局决定采取挂牌方式出让庆自然出字〔2020〕1、2

号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况：

安庆市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
庆自然资告字〔2020〕1号

注：出让地块具体规划指标均以安庆市自

然资源和规划局出具的规划文件为准，出让地

块具体情况详见出让文件（以上地块起叫价不

含契税、印花税）。土地准确面积均以安庆市

自然资源和规划局规划整理中心实测为准，地

块具体出让信息以出让文件为准。

二、竞买人资格

1.竞买人须为公司法人。

2.禁止目前在安庆市城区范围内尚拖欠土

地出让金的企业竞买。

三、出让方式

本次国有建设用地使用权出让采取挂牌

方式。

四、竞买约定

1.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让

宗地进行实地踏勘，全面了解出让文件和宗地

现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在

竞买申请前向安庆市自然资源和规划局书面

提出。

2.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地

现状无异议。竞买申请人竞得出让宗地后，不

得以该宗地的出让文件和现状异议对成交结

果及所签署的相关文件提出抗辩。

五、竞买登记

1. 本次出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。竞买人可于2020年1月14日至2020

年2月4日到安庆市自然资源和规划局（市府

路10号）领取出让文件。

2.竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买

保证金，竞买保证金缴纳到安庆市自然资源和

规划局指定账户，申请人凭银行进账单到安庆

市财政局换取竞买保证金收据，再凭竞买保证

金收据到安庆市自然资源和规划局(市府路10

号)申请竞买，办理竞买登记手续，逾期不再受

理(竞买保证金缴纳时间以实际到账为准)。

申请人应于2020年2月4日上午12时前，

到安庆市自然资源和规划局提交书面申请。

交纳竞买保证金截止时间为2020年2月4日

上午12时（以实际到账为准）。经审查，申请人

具备申请条件的，在有关监督部门的监督下，

我局将在2020年2月4日下午5时前确认其竞

买资格。

六、时间和地点

挂牌日期:2020年1月27日至2020年2月

6日，

挂牌时间：上午8：30-11：30，下午3：00-5：00。

挂牌截止时间：2020年2月6日上午9:00；

挂牌地点：安庆市公共资源交易中心（龙

山路215号）。

七、特别提示

本次国有建设用地使用权出让采用增价

方式，并设有保留底价，没有达到保留底价的，

不予成交，达到或超过保留底价的按照价高者

得的原则确定竞得人。

八、其他事项

1.本次出让不接受电话、传真、邮寄及口头

竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自行或者要

求安庆市自然资源和规划局工作人员组织现

场踏勘组织现场察看。

3.本公告未尽事宜详见出让文件，以出让

文件载明的为准。

九、联系方式及银行帐户

1. 联系方式

安庆市自然资源和规划局0556-5328584

安 庆 市 公 共 资 源 交 易 监 督 管 理 局

0556-5991151

2.银行账户

竞买保证金账户：

账户名称：安庆市财政局

开户行：徽商银行安庆寿庆支行

账 号：529,070,101,500,001,827

安庆市自然资源和规划局

2020年1月6日

地块编号

庆自然出字〔2020〕1号

庆自然出字〔2020〕2号

土地位置

位于迎江经济开发区，东至G2-02南部地块二，南至内环南路，西至G2-01地块，北至,皖江大道

位于迎江经济开发区，东至G2-03北部地块，南至G2-02南部地块一和南部地块二，
西至G2-02南部地块三，北至皖江大道

土地面积（㎡）

46564.95 (68.847亩)

46242.855 (69.364亩)

土地用途

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

建筑密度（%）

≥40%

≥40%

绿地率（%）

≤10

≤10%

出让年限(年)

50

50

起始价（万元）

1723(合24.67万元/亩)

1725(合24.87万元/亩)

竞买保证金（万元）

345

345

“师带徒”培训进村入户

九姑乡杨茂村贫困户朱林，以前
一直在外地务工，由于没有一技之长，
收入比较低，工作也不好找。“前段时
间村里说有免费的技能培训，看到前
几批培训人员有参加培训后开办养殖
厂的，收入不错，我也就报名参加了培
训。”参加“师带徒”培训后，朱林高兴
地说：“感谢党和政府的好政策啊！免
费培训让我学到了一技之长，我家的
养鸡厂也开起来了，目前养鸡行情不
错，相信会有不错的收入。”

贫困户姜春德，现年55岁，经过10
天的“师带徒”培训后，他被介绍到当
地的畜牧养殖合作社就业。姜春德开
心地说：“经过培训，我已基本掌握山
羊养殖技术，现在有技术在身，就不用
担心工作不好找了。”

2019年以来，九姑乡为每个贫困

户填写《技能脱贫培训需求摸底调查
表》，为每一位有培训意愿的建档立
卡劳动力建立了规范完整的培训台
账。截至目前，全乡已完成各种培训
300 余人，通过开展培训工作使贫困
户掌握了一项摆脱贫困的技能，有效
增加了群众收入。

就业扶贫基地助力脱贫

在九姑乡就业扶贫基地——宿松
县云星服饰有限公司，目前该企业用
工50余人，贫困户工人占40%。

石火霞 2019 年 3 月到云星服饰
有限公司上班，已是一名熟练的挡车
工。她没到这里上班之前，一直在家
附近灵活就业，但工作不稳定，挣钱
也少。她的孩子要上学，老人年纪大
了，于是她很想在附近找份稳定的工
作。2019年年初，石火霞参加了九姑
乡就业脱贫招聘会，并如愿成为该公

司的一名挡车工。“按件计算，一个月
下来收入有三千多元，家里也能顾得
上，还能拿到国家的就业补贴。”石火
霞说，感谢国家的好政策，自己在服
装厂上班，生活也变得越来越好。

宿 松 县 九 姑 乡 创 意 服 饰 加 工
厂，是九姑乡居家就业扶贫基地，该
基地虽然规模不大，但招用的工人
大部分是贫困户。该基地现有员工
40 余人，贫困户 20 余人。现年 37 岁

的陈凤枝是建档立卡贫困户，由于
孩子上学，丈夫有残疾，家中只有她
一个劳动力。现在陈凤枝每月有
2500 余元的工资收入，家庭经济拮
据的状况已有所缓解。

九姑乡目前共有各类就业基地20
家，累计吸纳就业800余人，其中建档
立卡 200 余人，贫困户平均年增收
20000至30000元。

建立贫困劳动力就业信息库

九姑乡不断建立完善贫困劳动力
就业需求信息库，对所有贫困劳动力
的个人情况、创业情况、技能水平、就
业意愿、培训意愿等录入信息库，建立
台帐，以方便开展贫困劳动力培训和
转移就业工作。

该乡对相关信息库数据实行动态
管理，把各村月报统计表与乡扶贫办进
行比对，对到龄退出人员、丧失劳动能

力及其他情况无法接受培训和输转的
人员及时退出，把有培训和输转需求
的新成长劳动力等新增对象及时纳入
工作范围。同时，优化技能培训，协调
落实就业培训项目，支持扶贫车间对招
录用工进行免费技术培训，实行“一人
一档、一人一卡、微机录入、跟踪管理”
制度，为每一名培训人员建立了培训档
案，详细登记每个人的培训就业情况。

截止目前，九姑乡贫困劳动力有
2561人，转移就业1102人，已培训300
余人，累计全乡已有60个乡村公益性
岗位人员上岗，每人每月享受300元的
岗位补贴。 通讯员 吴燕华

就业脱贫暖人心

专 题 副 刊 部
电话：5325922 5325921

E-mail：zw5325922@163.com

2019 年，宿松县九姑乡继续把开展就业脱贫作为精

准脱贫工作的治本之策，一大批建档立卡贫困户和农

村富余劳动力被安排在“就业奖补”岗位上，“师带徒”

培训助力贫困户走上创业脱贫之路，他们感受着党和

政府的关怀温暖，享受着劳动果实的喜悦……

66

77

55

一年已终，一年又始。
又逢辞旧迎新时，在这个喧哗

与平静的日子里，总有一份感动，
总有一些隐在信息迅速更迭中的平
常，折射着我们些许的期盼与美
好。基于这样的视角，记者荷着相
机，走街串巷寻找着、追寻着，努
力让那些等待不负归期。

2019→2020

跨年 镜像
记者 吴有为 文/图

图1、腊月里，最红火的生意是这些喜庆的福、
喜、招财进宝的挂件、挂历，年的气氛被这些红彤彤
的装饰物渲染得浪漫而温馨。

图2、安庆有腌腊货的风俗。冬日的阳光下，一
串串一挂挂冒着油滴的腊味，映射着普通人家日常
生活的油腻与富足。

图3、每年的腊月，是炒货摊位最繁忙的时节。
图 4、拂尘迎新，过年大扫除，是安庆人家的

民俗。对于一个城市而言，也是这样。为把安庆
这个“大家”打扫得干干净净迎
接新年的到来，元旦前夕，湖心

北路北京环卫集团大观二中心三班长张秀云带
领环卫工人，认真擦拭着交通护栏。

图5、1月1日，人民路上年货大促销，老年舞蹈
爱好者也有了一展风采的舞台。

图 6、2019 年 12 月 29 日,皖江大道一宾馆里
温暖如春，一民间体育爱好者团体以自娱自乐
的演出形式迎接新年的到来，吸引了周边市民
前来观看。

图7、1月1日，蒙蒙细雨中，这位在安庆开牛肉
面馆的皖北汉子，扛着行李，赶着新
年的第一班长途车回家。视视 觉觉44

3

22

11